기정 소로 1 30 10 국지 189.0  2,876.9  중로1-9 소로1-29
일반
도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 1 31 10 국지 44.0  669.2  대로1-2
북측
구역계

일반
도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 1 33 10 국지 442.0  4,437.9  중로1-10
골프장
구역계

일반
도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 2 159 8 국지 185.0  1,581.7  대로2-14 중로3-29
일반
도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 3 43 6 국지 381.0  2,582.0
남측
구역계

남측
구역계

일반
도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 3 44 6 국지 216.0  1,278.6  소로1-28 배수지
일반
도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 3 45 3 특수 30.0  91.0  대로2-6 중로3-29
보행자
전용도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 3 47 6 특수 146.0  1,216.5  중로1-7 중로1-7
보행자
전용도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 3 68 6 국지 381.0  2,355.4
남측
구역계

대로2-11
일반
도로

　
전고제109호
(2014.10)

　

기정 소로 3 49 6 국지 19.0  141.5
서측
구역계

대로2-14
일반
도로

　
전고제109호
(2014.10)

　

기정 소로 3 50 6 국지 23.0  206.6  소로1-29 묘덕사
일반
도로

　 　 　

   ❍ 도로 변경 사유서

구분 변경전 도로명 변경후 도로명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경 대로 2-6 대로 2-6
◦면적변경 증) 0.2㎡
 - 기정 : 48,770.2㎡ → 변경 48,770.4㎡

◦지적확정측량에 의한 면적오차정정

변경 대로 2-11 대로 2-11
◦면적변경 증) 0.7㎡
 - 기정 : 22,108.4㎡ → 변경 22,109.1㎡

◦지적확정측량에 의한 면적오차정정

2016년 6월 30일 목요일

- 219 -

   (2) 주차장(변경없음)

구분
도면
표시
번호

시설명 위  치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고
기정

변경

증감
소계 1단계 2단계

합계 6개소 20,560.7 20,560.7 3,621.2 16,939.5 -

기정 5 주차장
장흥읍 삼산리
700-3답 일원

4,218.4 4,218.4 - 4,218.4 -
전고제321호
(2008.12)

기정 6 주차장
장흥읍 해당리
141-2답 일원

5,171.0 5,171.0 - 5,171.0 -
전고제321호
(2008.12)

기정 7 주차장
장흥읍 해당리
144-3답 일원

3,621.2 3,621.2 3,621.2 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 8 주차장
장흥읍 삼산리
565-1답 일원

5,191.1 5,191.1 - 5,191 -
전고제321호
(2008.12)

기정 9 주차장
장흥읍 해당리
146-1답 일원

1,198.8 1,198.8 - 1,198.8 -
전고제331호
(2009.5)

기정 10 주차장
장흥읍 향양리
92-4답 일원

1,160.2 1,160.2 - 1,160.2 -
전고제331호
(2009.5)

   (3) 철도(변경없음)

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
종류

위   치

연장 (m)

면적 (㎡)
최초
결정일

비고
기점 종점

주요
경과지

소계 1단계 2단계

기정 1 철도 일반 철도
지구계
서측

지구계
등측

1,691.0 5,874.7 - 5,874.7

   나. 공간시설

   (1) 공원(변경없음)

   ❍ 공원 결정 조서

구분
도면
표시
번호

공원명
시설의
종류

위치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고
기정

변경

증감
소계 1단계 2단계

합계 2개소 105,245.9 105,245.9 24,217.6 81,028.3 -

기정 1 공원
체육
공원

장흥읍 해당리
556학 일원

24,217.6 24,217.6 24,217.6 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 9 공원
근린
공원

장흥읍 삼산리
산99임 일원

81,028.3 81,028.3 - 81,028.3 -
전고제321호
(2008.12)

2016년 6월 30일 목요일

- 220 -

   (2) 녹지(변경)

   ❍ 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고
기정

변경

증감
소계 1단계 2단계

합계 13개소 208,182.5 208,182.1 22,380.9 185,801.2 감) 0.4

기정 6 녹지
완충
녹지

장흥읍 상리
 11-5답 일원

14,552.8 14,552.8 4,581.1 9,971.7 -
전고제321호
(2008.12)

기정 7 녹지
완충
녹지

장흥읍 삼산리
640임 일원

26,407.9 26,407.9 - 26,407.9 -
전고제252호
(2009.05)

기정 8 녹지
완충
녹지

장흥읍 향양리
93-14답 일원

14,352.1 14,351.8 - 14,351.8 감) 0.3
전고제321호
(2008.12)

기정 9 녹지
완충
녹지

장흥읍 향양리
1014-4답 일원

5,579.9 5,579.9 - 5,579.9 -
전고제321호
(2008.12)

기정 10 녹지
완충
녹지

장흥읍 금산리
426답 일원

15,095.7 15,095.7 - 15,095.7 -
전고제321호
(2008.12)

기정 11 녹지
완충
녹지

장흥읍 금산리
428답 일원

2,650.0 2,650.0 - 2,650.0 -
전고제321호
(2008.12)

기정 12 녹지
완충
녹지

장흥읍 해당리
315-7도 일원

57,023.3 57,023.3 9,946.4 47,076.9 -
전고제321호
(2008.12)

기정 13 녹지
완충
녹지

장흥읍 상리
15-8답 일원

7,853.4 7,853.4 7,853.4 - -
전고제252호
(2009.05)

기정 14 녹지
완충
녹지

장흥읍 삼산리
산35-1임 일원

4,750.6 4,750.6 - 4,750.6 -
전고제252호
(2009.05)

기정 15 녹지
연결
녹지

장흥읍 삼산리
산108임 일원

56,399.9 56,399.9 - 56,399.9 -
전고제321호
(2008.12)

기정 18 녹지
연결
녹지

장흥읍 축내리
21-1답 일원

2,757.3 2,757.3 - 2,757.3 -
전고제321호
(2008.12)

기정 19 녹지
완충
녹지

장흥읍 축내리
21-1답 일원

579.6 579.6 - 579.6 -
전고제321호
(2008.12)

기정 21 녹지
완충
녹지

장흥읍 삼산이
산99임 일원

180.0 179.9 - 179.9 감) 0.1
전고제109호
(201410)

   ❍ 녹지 변경 사유서

도면표시번호 시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

8 녹지
◦면적변경 감) 0.3㎡
 - 기정 : 14,352.1㎡ → 변경 14,351.8㎡

◦지적확정측량에 의한 면적오차정정

21 녹지
◦면적변경 감) 0.1㎡
 - 기정 : 180.0㎡ → 변경 179.9㎡

◦지적확정측량에 의한 면적오차정정

2016년 6월 30일 목요일

- 221 -

   다. 유통 및 공급시설

   (1) 수도공급설비(변경없음)

   ❍ 수도공급설비 결정 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위  치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고

기정

변경

증감

소계 1단계 2단계

합계 2개소 6,806.7 6,806.7 - 6,806.7 -

기정 4 배수지
장흥읍 삼산리
311답 일원

5,816.1 5,816.1 - 5,816.1 -
전고2010-331
(2010.11.12)

기정 -
광역

상수관로
장흥읍 축내리
18-20구 일원

990.6 990.6 - 990.6 -
전고2010-331
(2010.11.12)

   (2) 용수공급설비(변경)

구분

용량(㎥/일)

취 수 지 비고

기정 변경 증감

합계 10,033.5 ≒ 10,000 9,774.1 ≒ 10,000 감) 259.4

용수 공급계획량
변경없음

생활용수 870.7 727.2 감) 143.5 광역상수도

공업용수 9,162.8 9,046.9 감) 115.9 광역상수도

   라. 방재시설

   (1) 유수지(변경없음)

   ❍ 유수지 결정 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고

기정

변경

증감

소계 1단계 2단계

합계 2개소 19,427.6 19,427.6 - 19,427.6 -

기정 1 유수지
저류
시설

장흥읍 금산리
산111-3임

7,577.7 7,577.7 - 7,577.7 -
전고제321호
(2008.12)

기정 2 유수지
저류
시설

장흥읍 축내리
20-8답

11,849.9 11,849.9 - 11,849. -
전고제321호
(2008.12)

2016년 6월 30일 목요일

- 222 -

   마. 환경기초시설

   (1) 수질오염방지시설(변경없음)

   ❍ 수질오염방지시설 결정 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고
기정

변경
증감

소계 1단계 2단계

기정 6
수질오염
방지시설

폐수종말
처리시설

장흥읍 상리
15-10답 일원

14,141.0 14,141.0 14,141.0 - -
전고제321호
(2008.12)

   (2) 오･폐수량 처리계획(변경)

구분
오ㆍ폐수발생량(㎥/일)

비고
기정 변경 증감

계 5,782.6 5,758.7 감) 23.9

산업단지 내
오ㆍ폐수처리장에서

처리

생활오수 666.1 556.3 감) 109.8

공업폐수 5,116.5 5,202.4 증)85.9

   (3) 폐기물처리시설(변경없음)

   ❍ 폐기물처리시설 결정 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고
기정

변경
증감

소계 1단계 2단계

기정 5
폐기물
처리시설

재활용시설
장흥읍 해당리
145-1답 일원

7,027.8 7,027.8 7,027.8 - -
전고제321호
(2008.12)

   (4) 사업장폐기물발생량(변경)

구분
산업용지 면적(㎡)

일반폐기물(Ton/일)
(사업장폐기물)

특정폐기물
(Ton/일)

(지정폐기물)
소 계 가연성 불연성

기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감

계 1,205,666.1 1,205,666.1 - 28.7 29.9 증) 1.2 18.9 18.9 - 9.8 11.0 증) 1.2 13.5 4.7 감) 8.7

   (5) 생활폐기물발생량(변경)

구  분
계 재활용 종량제 음식물

기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감

생활폐기물(톤/일) 7.5 5.9 감) 1.5 3.8 3.0 감) 0.8 1.7 1.4 감) 0.3 2.0 1.6 감) 0.4

2016년 6월 30일 목요일

- 223 -

8. 공급처리계획(변경)

  가. 용수공급계획(변경)

구  분
용  량(㎥/일)

취 수 지 비 고
기정 변경

계 10,033.6≒ 10,000 9,665.1≒ 10,000

공 업 용 수 9,162.8 9,046.9 광역상수도

생 활 용 수 870.7 727.2 광역상수도

  나. 우수처리계획(변경없음)

   ❍ 우수유역은 저류지를 통하여 기존 하천(평화천)에 방류

   ❍ 원형관(D450~D1200), 암거(1.5x1.8~4.0x2.0)

   ❍ 영구저류지 2개소

  다. 오･폐수처리계획(변경)

구 분
오․폐수발생량(㎥/일)

비 고
기정 변경

합  계 5,782.7 5,758.7

산단 내 오․폐수처리장에서 처리생활오수 666.1 556.3

공업폐수 5,116.5 5,202.4

  라. 폐기물처리계획(변경)

   ❍ 사업장 폐기물 발생량(변경)

구분
산업용지 면적(㎡)

일반폐기물(Ton/일)
(사업장폐기물)

특정폐기물
(Ton/일)

(지정폐기물)소 계 가연성 불연성

기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감

계 1,205,666.1 1,205,666.1 - 28.7 29.9 증) 1.2 18.9 18.9 - 9.8 11.0 증) 1.2 13.5 4.7 감) 8.7

   ❍ 생활 폐기물 발생량(변경)

구  분
계 재활용 종량제 음식물

기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감

생활폐기물(톤/일) 7.5 5.9 감) 1.5 3.8 3.0 감) 0.8 1.7 1.4 감) 0.3 2.0 1.6 감) 0.4

  마. 통신계획(변경없음)

시설명
합 계 산업용 지원시설용 주거용 공중전화

비고
기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감 기정 변경 증감

통신시설 2,951 2,951 - 653 653 - 1,289 1,289 - 990 990 - 19 19 -

(단위:회선)

2016년 6월 30일 목요일

- 224 -

  바. 에너지공급계획(변경없음)

명   칭
설비 용량

공급처 비 고
기정 변경 증감

계 111,831 111,831 -

산업시설용지 105,656 105,656 - 장흥 변전소

기타시설용지 6,175 6,175 - 장흥 변전소

(단위:kVA)

9. 산업단지의 개발을 위한 주요시설의 지원계획(변경없음)

  가. 용수시설(변경없음)

명 칭 연 장(㎞) 관경(mm) 기점 종점 비 고

지구내 관로
(생활,공업용)

2.4 D450 사업지구 경계 배수지

지구외 관로
(생활,공업용)

3.1 D450
덕정 정수장

광역상수도분기
사업지구 경계

  나. 하수처리시설(변경없음)

명 칭 위 치 면 적(㎡) 총 처리량(㎥/일) 비 고

오․폐수처리장 장흥읍 상리 15-10답 일원 14,141 4,000

  다. 진입도로(변경없음)

폭원(m) 차선수 연장(m) 기점 종 점 비고

25 4차선 820 장흥읍 행원리 946-2 장흥읍 행원리 584-3

25 4차선 2,660 장흥읍 행원리 584-3 장흥읍 상리 165-7

10. 재원조달계획(변경없음)

  가. 사업비(변경없음)

[…]

기정 소로 1 30 10 국지 189.0  2,876.9  중로1-9 소로1-29
일반
도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 1 31 10 국지 44.0  669.2  대로1-2
북측
구역계

일반
도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 1 33 10 국지 442.0  4,437.9  중로1-10
골프장
구역계

일반
도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 2 159 8 국지 185.0  1,581.7  대로2-14 중로3-29
일반
도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 3 43 6 국지 381.0  2,582.0
남측
구역계

남측
구역계

일반
도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 3 44 6 국지 216.0  1,278.6  소로1-28 배수지
일반
도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 3 45 3 특수 30.0  91.0  대로2-6 중로3-29
보행자
전용도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 3 47 6 특수 146.0  1,216.5  중로1-7 중로1-7
보행자
전용도로

　
전고제321호
(2008.12)

　

기정 소로 3 68 6 국지 381.0  2,355.4
남측
구역계

대로2-11
일반
도로

　
전고제109호
(2014.10)

　

기정 소로 3 49 6 국지 19.0  141.5
서측
구역계

대로2-14
일반
도로

　
전고제109호
(2014.10)

　

기정 소로 3 50 6 국지 117.0  629.7  소로1-29 묘덕사
일반
도로

　 　
　

2016년 6월 30일 목요일

- 230 -

   - 도로 변경 사유서

구분
변경전
도로명

변경후
도로명

변 경 내 용 변 경 사 유

변경 대로 2-6 대로 2-6
◦면적변경 증) 0.2㎡
 - 기정 : 48,770.2㎡ → 변경 48,770.4㎡

◦지적확정측량에 의한 면적오차정정

변경 대로 2-11 대로 2-11
◦면적변경 증) 0.7㎡
 - 기정 : 22,108.4㎡ → 변경 22,109.1㎡

◦지적확정측량에 의한 면적오차정정

   ❍ 주차장(변경없음)

   - 주차장 결정 조서

구분
도면표시
번   호

시설명 위  치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고

기정

변경

증감

소계 1단계 2단계 3단계

합계 6개소 20,560.7 20,560.7 3,621.2 16,939.5 - -

기정 5 주차장
장흥읍 삼산리
700-3답 일원

4,218.4 4,218.4 - 4,218.4 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 6 주차장
장흥읍 해당리
141-2답 일원

5,171.0 5,171.0 - 5,171.0 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 7 주차장
장흥읍 해당리
144-3답 일원

3,621.2 3,621.2 3,621.2 - - -
전고제321호
(2008.12)

기정 8 주차장
장흥읍 삼산리
565-1답 일원

5,191.1 5,191.1 - 5,191 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 9 주차장
장흥읍 해당리
146-1답 일원

1,198.8 1,198.8 - 1,198.8 - -
전고제331호
(2009.5)

기정 10 주차장
장흥읍 향양리
92-4답 일원

1,160.2 1,160.2 - 1,160.2 - -
전고제331호
(2009.5)

   ❍ 철도(변경없음)

   - 철도 결정 조서

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
종류

위   치

연장 (m)

면적 (㎡)

최초
결정일

비고

기점 종점
주요
경과지

소계 1단계 2단계 3단계

기정 1 철도
일반
철도

지구계
서측

지구계
등측

1,691.0 5,874.7 - 5,874.7 -

2016년 6월 30일 목요일

- 231 -

   (2) 공간시설

   ❍ 공원(변경없음)

   - 공원 결정 조서

구분
도면표시
번   호

공원명
시설의
종류

위치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고
기정

변경
증감

소계 1단계 2단계 3단계

합계 2개소 105,245.9 105,245.9 24,217.6 81,028.3 - -

기정 1 공원
체육
공원

장흥읍 해당리
556학 일원

24,217.6 24,217.6 24,217.6 - - -
전고제321호
(2008.12)

기정 9 공원
근린
공원

장흥읍 삼산리
산99임 일원

81,028.3 81,028.3 - 81,028.3 - -
전고제321호
(2008.12)

   ❍ 공원 조성계획(변경없음)

   - 체육공원1 조성계획

구   분 시  설  내  용 부 지 면 적(㎡) 시 설 면 적(㎡) 비고

총   계 24,217.6

도로 및 광장 도로, 광장 2,592.0

조 경 시 설 파고라

휴 양 시 설 쉼터 외 4종 236.0

유 희 시 설 놀이시설

운 동 시 설 다목적구장 외 6종 7,055.0

교 양 시 설 학습실 외 4종 1,875.0

편 익 시 설 자전거 보관대

공 원 관 리 시 설

녹지 및 기타 녹지 12,459.6 51.4%

   - 근린공원9 조성계획

구   분 시  설  내  용 부 지 면 적(㎡) 시 설 면 적(㎡) 비 고

총   계 81,028.3

도로및광장 도로, 광장 3,712.0

조 경 시 설 잔디광장 외 3종 790.0

휴 양 시 설 평의자 외 4종

유 희 시 설 어린이놀이터 외 1종 132.0

운 동 시 설 체력단련장 외 9종 349.0

교 양 시 설

편 익 시 설

공원관리시설

녹지및기타 녹지 및 배수지 76,045.3 93.3%

2016년 6월 30일 목요일

- 232 -

   ❍ 녹지(변경)

   - 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고
기정

변경

증감
소계 1단계 2단계 3단계

합계 13개소 208,182.5 208,182.1 22,380.9 185,801.2 -　 감) 0.4

기정 6 녹지
완충
녹지

장흥읍 상리
 11-5답 일원

14,552.8 14,552.8 4,581.1 9,971.7 -　 -
전고제321호
(2008.12)

기정 7 녹지
완충
녹지

장흥읍 삼산리
640임 일원

26,407.9 26,407.9 - 26,407.9 - -
전고제252호
(2009.05)

기정 8 녹지
완충
녹지

장흥읍 향양리
93-14답 일원

14,352.1 14,351.8 - 14,351.8 - 감) 0.3
전고제321호
(2008.12)

기정 9 녹지
완충
녹지

장흥읍 향양리
1014-4답 일원

5,579.9 5,579.9 - 5,579.9 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 10 녹지
완충
녹지

장흥읍 금산리
426답 일원

15,095.7 15,095.7 - 15,095.7 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 11 녹지
완충
녹지

장흥읍 금산리
428답 일원

2,650.0 2,650.0 - 2,650.0 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 12 녹지
완충
녹지

장흥읍 해당리
315-7도 일원

57,023.3 57,023.3 9,946.4 47,076.9 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 13 녹지
완충
녹지

장흥읍 상리
15-8답 일원

7,853.4 7,853.4 7,853.4 - - -
전고제252호
(2009.05)

기정 14 녹지
완충
녹지

장흥읍 삼산리
산35-1임 일원

4,750.6 4,750.6 - 4,750.6 - -
전고제252호
(2009.05)

기정 15 녹지
연결
녹지

장흥읍 삼산리
산108임 일원

56,399.9 56,399.9 - 56,399.9 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 18 녹지
연결
녹지

장흥읍 축내리
21-1답 일원

2,757.3 2,757.3 - 2,757.3 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 19 녹지
완충
녹지

장흥읍 축내리
21-1답 일원

579.6 579.6 - 579.6 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 21 녹지
완충
녹지

장흥읍 삼산이
산99임 일원

180.0 179.9 - 179.9 - 감) 0.1
전고제109호
(201410)

   - 녹지 변경 사유서

도면표시번호 시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

8 녹지
◦면적변경 감) 0.3㎡
 - 기정 : 14,352.1㎡ → 변경 14,351.8㎡

◦지적확정측량에 의한 면적오차정정

21 녹지
◦면적변경 감) 0.1㎡
 - 기정 : 180.0㎡ → 변경 179.9㎡

◦지적확정측량에 의한 면적오차정정

2016년 6월 30일 목요일

- 233 -

   (3) 유통 및 공급시설

   ❍ 수도공급설비(변경없음)

   - 수도공급설비 결정 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위  치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고
기정

변경

증감
소계 1단계 2단계 3단계

합계 2개소 6,806.7 6,806.7 - 6,806.7 - -

기정 4 배수지
장흥읍 삼산리
311답 일원

5,816.1 5,816.1 - 5,816.1 - -
전고2010-331
(2010.11.12)

기정 -
광역

상수관로
장흥읍 축내리
18-20구 일원

990.6 990.6 - 990.6 - -
전고2010-331
(2010.11.12)

   (4) 공공･문화체육시설

   ❍ 체육시설(변경없음)

   - 체육시설 결정 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위  치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고
기정

변경

증감
소계 1단계 2단계 3단계

기정 2 골프장
장흥읍 삼산리
산38-2임 일원

888,119.9 888,119.9 - - 888,119.9 -
전고제321호
(2008.12)

※ 골프장내 원지형녹지 180,849㎡ 포함

   (5) 방재시설

   ❍ 유수지(변경없음)

   - 유수지 결정 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위치

면   적(㎡)

최초
결정일

비고

기정

변경

증감

소계 1단계 2단계 3단계

합계 2개소 19,427.6 19,427.6 - 19,427.6 - -

기정 1 유수지
저류
시설

장흥읍 금산리
산111-3임

7,577.7 7,577.7 - 7,577.7 - -
전고제321호
(2008.12)

기정 2 유수지
저류
시설

장흥읍 축내리
20-8답

11,849.9 11,849.9 - 11,849. - -
전고제321호
(2008.12)

2016년 6월 30일 목요일

- 234 -

   (6) 환경기초시설

   ❍ 수질오염방지시설(변경없음)

   - 수질오염방지시설 결정 조서

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
종류

위치
면   적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 증감

기정 6
수질오염
방지시설

폐수종말
처리시설

장흥읍 상리
15-10답 일원

14,141.0 14,141.0 -
전고제321호
(2008.12)

   ❍ 폐기물처리시설(변경없음)

   - 폐기물처리시설 결정 조서

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
종류

위치
면   적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 증감

기정 5
폐기물
처리시설

재활용시설
장흥읍 해당리
145-1답 일원

7,027.8 7,027.8 -
전고제321호
(2008.12)

  나. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서(변경)

가구 획 지

비고번호 면적(㎡)